PLASMADO AL REVERSO DE LA ORDEN DE COMPRA, FORMALIZADA PARA EL PRESENTE PROCESO (DESCRIPCIONES, U.M, 
MARCA Y MODELO QUEDARAN ESTABLECIDAS CONFORME A LA PROPUESTA TECNICA/ECONOMICA DEL PROVEEDOR). EL 
PROVEEDOR MANIFESTO SU VOLUNTAD DE NO APORTAR AL CINCO EL MILLAR AL FONDO IMPULSO JALISCO.

SUBTOTAL: $ 176,800.00

IMPUESTOS: $ 28,288.00

DOSCIENTOS CINCO MIL OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N TOTAL: S 205,088.00

ELABOROFIRMO DE CONFORMIDAD CON LAS 
CLAUSULAS DEL REVERSO

(ALfoO AUTefRfZACION

K^rewit Ghislaine Baltazar 
Ponce

COORDINADOR DE COMPRAS

AngelSUOMI IOT, S.A.P.I. DE C.V. 
PROVEEDOR

Marquez Josb'Edi res Quintanar 
feral deIs? :as|:ell®n 

Tree /rite;